Szyna prądowa
Trójfazowa szyna prądowa z wytłaczanego profilu aluminiowego, maks. 16 A z przewodami sterującymi DALI, możliwość skrócenia szyny na dowolną
długość. Kolor korpusus czarny RAL 9005; Pasuje do opraw z 3-fazowym adapterem szyny prądowej firm Regiolux, Global Trac, Eutrac, Iguzzini, Ivela,
Powergear, Reggiani, Targetti, Zumtobel i 5-fazowym adapterem szyny prądowej (DALI) firm Regiolux, Global Trac.
CHARAKTERYSTYKA
Numer katalogowy 37644210104
Numer EAN 4020863468638
Numer taryfy celnej 94059900
Znak jakości IP 20, Klasa ochronności I, Indoor, CE
ELEKTROTECHNIKA
Napięcie sieciowe 230V/50Hz
MECHANIKA
Kolor obudowy czarny RAL 9005
Wymiary (DxSzxW/ŚrxW) 2000mm x 31.4mm x 37.8mm
Głębokość montażu 0mm [VA]
Masa (netto) 2.1kg
Rodzaj montażu Montaż szyn prądowych, Konstrukcja świetlna,
Montaż pasm świetlnych zwieszakowych,
Instalacja listew przysufitowych
Wymiary
L 2000 mm Długość
B 31.4 mm Szerokość
H 37.8 mm Wysokość
Et(VA) 0 mm Minimalny odstęp od sufitu (ukryty asymetryczny)
Et(PD) 0 mm Minimalny odstęp od sufitu (sufit panelowy)
DEEP-LINK
DPSNA-2000 • sw RAL 9005 • 37644210104
Ogólne warunki gwarancji: www.regiolux.de/pl/Usługi/Gwarancja
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Zastrzega się możliwość zmian  - 19.04.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)